



Příloha č. 1 Obj. č. 220 419

položky rozpočtu

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FITAZ spol. s r. o.  
Panská 9  
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45519815  
provozovna:  
Náměstí prezidenta Masaryka 92  
148 00 Praha 4 - Klnatice

Opletalova 19, Praha 1  
malování + výměna podlah

č. poptávky: S00522  
č. objednávky:  
číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

**SESTAVENÍ**

Práce podlahářské		48 559,02
Malířské práce		22 952,00
Práce HSV a PSV		30 711,00
Doprava		5 068,00
Celkem základ daně		107 290,02
DPH	21%	22 530,90
<b>Cena celkem</b>		<b>129 820,92</b>

	měr jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
<b>Práce podlahářské</b>				<b>48 559,02</b>
P6001 demontaž soklu	bm	22,00	13,00	286,00
P4001 montáž soklu	bm	22,00	41,00	902,00
P1002 samonivelační stěrka s vláknem	m2	40,70	121,00	4 924,70
776121111 penetrace	m2	40,70	27,60	1 123,32
P6005 stržení PVC	m2	40,70	29,00	1 180,30
P2012 montáž PVC	m2	40,70	101,00	4 110,70
HZS2332 vyspravení hmotou	nod	5,00	480,00	2 400,00
<b>specifikace:</b>				
penetrace	kg	10,00	78,00	780,00
Novoflor Extra s profezem	m2	48,00	395,00	18 960,00
lišta PVC	bm	24,00	28,00	672,00
lepidlo				2 500,00
chemopren				580,00
stěrka				7 500,00
vlákno	m2	48,00	55,00	2 640,00

položky rozpočet

<b>Malířské práce</b>		<b>22 952,00</b>		
HZS2312	očistění rustikální malby stropu 80,4 m2			
	nátěr rustikální malby stropu 80,4 m2, 2x	hod	24,00	419,00
				10 056,00
HZS2312	oprava prasklin stropu	hod	16,00	419,00
	specifikace:jupol	ks	4,00	495,00
				1 980,00
M4003	škrábání pod sokl	m2	54,00	23,00
				1 242,00
M4002	rozmytí pod sokl	m2	54,00	15,00
				810,00
L1003	penetrace pod sokl	m2	54,00	40,00
				2 160,00
<b>Nátěry</b>		<b>12 792,00</b>		
HZS2322	očistění a omytí článků ÚT	hod	4,00	419,00
				1 676,00
L4002	nátěr článků ÚT	ks	80,00	52,00
	specifikace:			
	email na ÚT	kg	3,00	420,00
				1 260,00
	ředidlo	kg	3,00	80,00
				240,00
	email sokl	kg	12,00	415,00
				4 980,00
	penetrace	kg	7,00	68,00
				476,00
<b>Práce HSV a PSV</b>		<b>30 711,00</b>		
S3001	návštěva technika	hod	1,00	450,00
				450,00
S3010	úklidové práce	hod	5,00	230,00
				1 150,00
HZS1302	stržení látkové tapety 10 m2			
	nalepení polystyrénu 10 m2	hod	24,00	363,00
				8 712,00
Z3002	vysekání rýh	bm	10,00	40,00
				400,00
Z4001	zaomítnutí rýh	bm	10,00	32,00
				320,00
Z2011	perlinka do lepidla	m2	10,00	133,00
				1 330,00
Z2016	úprava keraštukem	m2	12,00	92,00
				1 104,00
HZS1302	začištění omítek	hod	15,00	363,00
				5 445,00
HZS2232	montáž lišty EI	hod	4,00	480,00
				1 920,00
S3002	pomocné lešení	hod	5,00	230,00
				1 150,00
S3008	stěhování a montážní práce	hod	20,00	288,00
				5 760,00
	<u>specifikace:</u>			
	akryl	ks	5,00	115,00
				575,00
	polystyrén	m2	10,00	80,00
				800,00
	lišta 100/40	bm	12,00	75,00
				900,00
	keraštuk	ks	1,00	520,00
				520,00
	lepidlo	ks	1,00	175,00
				175,00
<b>Doprava</b>		<b>5 068,00</b>		
	osobní automobil	ks	4,00	336,00
				1 344,00
	dodávkový automobil	ks	6,00	504,00
				3 024,00
	nákladní automobil	ks	1,00	700,00
				700,00

Vypracoval:  
V Praze dne:

